
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Березниковская основная общеобразовательная школа 

 

Выписка из приказа 

01 сентября 2024 г.                                                                                              № 106/2 

О создании психолого-педагогического консилиума 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в следующем 

составе: 

Председатель 

консилиума: 

Директор школы Козлов Илья Александрович 

Члены консилиума: Учитель-логопед Коршунова Юлия Дмитриевна  

 учитель-биологии, географии Шахова Светлана Валерьевна 

 учитель-начальной школы Голубева Надежда Николаевна 

 воспитатель дошкольной группы Корешкова Марина 

Николаевна 

1. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о 

психолого-педагогическом консилиуме. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор: И.А. Козлов   

 (Ф. И. О.)  (подпись) 

 


